sequitur de verbo ad verbum : folgt die Ratifikation der wendischen Städte namens der 

ganzen Hanse von 1500 A pril 7, H R . 111 4 S. 377 Anm. 2, de quarum literarum 

traditione nos contentos esse declaramus et predictos oratores sive legatos, qui 

per suas literas sub sigillo dictorum aldermannorum dictas literas de rato se pro 

curaturos ac nobis tradituros promiserant \ sue policitacioni et fidei satisfecisse 

profitemur. Ceterum quantum ad predictas literas sub sigillo dictorum  alderman 

norum nobis traditas pertinet, quarum restitutionem predicti aldermanni a nobis 

requisiverunt, nos certis de causis predictas literas eis reddere et restituere distu 

limus, tum quia predicte litere de rato ad has aldermannorum litteras se referunt, 

tum vero maxime, quia per easdem literas nobis indultum est et concessum a pre 

dictis oratoribus et legatis, ut a die natalis Christi anni 99 ultimo preteriti in duos 

annos sequentes eandem acciseam, que impresentiarium super vinis Renensibus 

imposita est, levare et colligere possimus, de qua quidem concessione sive induito 

nullum aliud habemus docum entum . Pollicem ur tamen nos finito predicte con  

cessionis tem pore sive biennio a dicto die natalis com putando easdem litteras nos 

eisdem aldermannis esse restituturos. In cujus rei testimonium presentes litteras 

fieri fecimus et eas sigillo ad causas dicti opidi Brugensis jussimus com m uniri 

anno Dom ini 1500 mensis Junii die octava. D e Smerpont.

1209. Der deutsche Kaufmann zu Kowno (de Duttsche kopm an tho Kauwenn) an 

Danzig: sendet n. 1206, die der Kaufmann  tor stunt erhalten hat; begehrt, da 

er darin keinen Rath weiß, um Benachrichtigung, was er dem Großfürsten ant 

worten soll, wente syne genade upp der heerfart is kegen synen fygent den 

Muszkouwer 2. —  1500 Juni 12 (frydach na pynxten).
S A  Danzig  (StA  D anzig), 300 Abt. U 8, 132, Or. m. S.

1210. Narwa an Reval: theilt mit, wodane wiis alhyr geweest bynnen 3 Swedessche 

schepe m yt zolte 3, de van R evel uth an de Russche ziiden under Iwanegoroth 

m yt orem solte gelopen bynnen unde hebbenn dat soit aldar verkofft den 

Russenn m yt der hast unde bynnen also wederumme gesegelt, alze m yt name 

de eyne is genant Inghe Zyne, zone vann Zeyzekaer, unde Hans Siine ziin 

broder, den derden werdenn ze juw  ersamme vorsichtige w ysheyt wal ver 

meidende; bittet dafür zu sorgen, daß dergleichen nicht mehr geschieht; sal men 

—  dat soit unde de schepe an ore ziiden komen lathen, so ysset alhyr m yt